



آریا آلومینیوم؛ برتر در تولید توری

## پیشرو در طراحی و تولید صنعت توری در ایران

اشاره: دو مهندس خوش فکر و البته سخت کوش پس از ۱۵ سال تجربه در صنعت در و پنجره ایران حالا حدود ۴ سال است که فصل دیگری از مشارکت و سرمایه گذاری را رقم زده اند و گروه تولیدی آریا آلومینیوم را به عنوان پیشرو در طراحی و تولید نسل جدید توری های پیشرفته بنیان نهاده اند. مهندس حمید ترابی و مهندس سعید بستان منش مدیران گروه تولیدی آریا آلومینیوم در گفتگو با خبرنگار پنجره ایرانیان، کیفیت، طراحی زیبا، نوآوری، مواد اولیه استاندارد، پاسخ گویی به مشتری در هر شرایط، ضمانت واقعی، تنوع محصولات و زمان تحویل ۴ روزه را مزیت و عامل برتری محصولات خود معرفی می کنند. آنها البته نسبت به تولید و نصب سنتی توری در صنعت ساختمان و عدم رعایت استانداردهای فنی در کارگاه ها یا افراد فاقد مجوز هشدار می دهند و تاکید دارند: متأسفانه نگاه به صنعت توری، نگاه کلیشه ای و سنتی است، در حالی که نسل جدید توری های ساخته شده توسط گروه تولیدی آریا آلومینیوم مبرا از این مسئله می باشد و این مجموعه با در اختیار داشتن ۲۰ نمایندگی در کشور همچنان در حال توسعه نمایندگی های خود در سراسر میهن است. گفتگوی خبرنگار پنجره ایرانیان با مهندس ترابی و مهندس بستان منش را بخوانید:

محسوب می شود که با گذشت زمان کوتاهی از آغاز فعالیت این مجموعه موفق شده در صدر شرکت های همکار قرار بگیرد. درباره علت انتخاب این صنعت برای فعالیت هم باید تاکید کنیم که با توجه به سابقه شراکت ۱۵ ساله در صنایع درب و پنجره و همکاری ۶ ساله در تولید توری در و پنجره به این نتیجه رسیدیم که با توجه به نیاز بازار و ضرورت تولید

■ جایگاه گروه تولیدی آریا آلومینیوم در صنعت تولید نسل جدید توری های در و پنجره چگونه است و اصلاً چرا این صنعت را برای فعالیت خود انتخاب کردید؟  
می توان گفت گروه تولیدی آریا آلومینیوم در حال حاضر جزو برترین و نوآورترین شرکت های تولید کننده توری های صنعتی در و پنجره

باعث می‌شود که همکاران گرامی ما در صنعت در و پنجره و شرکت‌های فعال در صنعت ساختمان، اهمیت نسل جدید توری‌ها را جدی بگیرند و مزایای این محصولات نوین را زیر سوال ببرند. متأسفانه این صنعت به عنوان صنعت نو پا هنوز میان مردم شناخته شده نیست و با توجه به اینکه کار زیادی می‌برد که این محصولات به عنوان یک محصول صنعتی در میان همکاران و مردم جایگاه خویش را پیدا کند، درخواست ما از دیگر همکاران که در انتخاب نوع توری یا آگاهی مردم نقش دارند، این است که نگاه تخصصی به این صنعت داشته باشند، در حال حاضر این واقعیت را نمی‌توان نادیده گرفت که نسل جدید و متنوع توری‌های در و پنجره نه تنها کارایی چهار فصل را دارد که بر کاهش مصرف انرژی به طور مستقیم اثر می‌گذارد بدون اینکه آلاینده‌های هوا و حشرات موذی وارد ساختمان شود.

### ■ الان در تولید توری‌های جدید در و پنجره با چه تهدید خارجی مواجه هستید؟

تولید نسل جدید توری هم همانند همه محصولات دیگر دچار تهدید خارجی به واسطه افزایش قیمت مواد اولیه است، بخش اصلی این محصول که همان توری است، وارداتی بوده و دچار نوسانات شدید قیمتی در شرایط مختلف بازار است و دیگر ملزومات آن نیز از قبیل مویی، پیچ و ... نیز وارداتی بوده و در زمینه واردات و صادرات این مواد اولیه توری مشکلات به چشم می‌خورد. تنها آلومینیوم است که در ایران تولید می‌شود، اما قیمت آلومینیوم هم با نوسان نرخ ارز تغییر می‌کند که به طور مستقیم روی قیمت تمام شده اثر می‌گذارد. اما روش کار توری‌سازان سنتی با روش کار توری‌سازان صنعتی بسیار متفاوت است آنها چندان روی کیفیت نهایی محصول و ماندگاری آن تعهد ندارند. ما گروه تولیدی آریا آلومینیوم در حرکتی نوین از همه ظرفیت‌های همکاران سنتی استقبال می‌کنیم و با فروش یراق آلات و پروفیل‌های آریا پلیسه، مینیاتور، آریارولینگ، ثابت و لولایی مدرن سعی در گسترش فرهنگ استفاده از این محصولات را داریم.

به عبارت دیگر در قدم بعدی ما، ایجاد نمایندگی‌های تولید محصولات در شهرهای مختلف کشور خواهد بود. لذا الان در ایران ۲۰ نمایندگی تولید در سراسر کشور از گروه تولیدی آریا آلومینیوم یراق و پروفیل خود را تهیه می‌کنند و ما از همه همکاران سنتی خود در تمامی شهرها و روستاها دعوت می‌کنیم با تهیه یراق آلات و پروفیل‌های توری‌های صنعتی قدم به عرصه تولید نسل جدید و پیشرفته این محصولات بگذارند.

### ■ فکر می‌کنید مهمترین مانع توسعه و گسترش کمی و کیفی این صنعت در سراسر کشور چیست و چه راهکاری برای آن دارید؟

اگر این صنعت همانند دیگر صنایع مرتبط با پنجره از حمایت دولت جهت سهولت در تولید و بومی‌سازی ملزومات آن برخوردار شود، می‌توان آن را به یک صنعت مادر تبدیل کرد و نه به عنوان یک صنعت فرعی در دل صنایع در و پنجره و مهمترین مانع پیشرفت، غیرمتخصص بودن افرادی که در این عرصه پانهاده اند و عرصه رقابت را مخدوش کرده‌اند و هم مانع رشد خود و هم دیگران می‌شوند. تا وقتی که همه دوستان ما در این صنعت دست به دست هم نداده و با یک اراده واحد از حیثیت و کیفیت این صنعت دفاع نکنند و هر کی ساز خود را بزنند، وضع این صنعت نه تنها پیشرفت نمی‌کند بلکه بدتر نیز خواهد شد. ببینید! تا وقتی برخی دوستان ما قیمت‌های غیرواقعی بر روی محصولات خود می‌گذارند و به بهانه رقابت کیفیت و کارایی محصولات‌شان را پایین می‌آورند و کم‌فروشی می‌کنند، باید فاتحه پیشرفت صنعت را خواند. چرا که تداوم این وضعیت باعث مخدوش شدن نقش و جایگاه نسل جدید توری‌های در و پنجره در نزد افکار عمومی می‌شود.

### ■ ظرفیت تولید شما الان چگونه است و برنامه شما برای پاسخ به نیازها و تقاضاهای احتمالی در یک پروژه بزرگ چیست و زمان

محصولی برتر و متفاوت، یک واحد تولیدی توری را به صورت تخصصی راه‌اندازی نمائیم تا با عرضه محصولی برخوردار از مزایای ویژه و برتر به نیازهای بازار پاسخ شایسته دهیم.

### ■ شرکت آریا آلومینیوم از چه سالی فعالیت خود را در صنعت توری شروع کرد و با چه هدفی وارد این صنعت شدید؟

گروه تولیدی آریا آلومینیوم فعالیت خود را در عرصه تولید توری از اواخر سال ۸۹ شروع کرد و هدف این شرکت نوآوری و ساخت توری‌هایی با کیفیت جهانی و همگام با سلیقه ایرانی است.

### ■ در حال حاضر شرکت آریا آلومینیوم چه نوع توری‌هایی تولید و به بازار عرضه می‌کند؟

ما این افتخار را داریم که اعلام کنیم تنها شرکتی هستیم که تنوع محصولات ما شامل ۱۰ تیپ توری برای انواع سلیقه‌هاست که در ۴ مدل آریا پلیسه، مینیاتور، آریا رولینگ، ثابت و لولایی تولید و قابل عرضه به مشتریان عزیز خواهد بود.

### ■ نحوه پذیرش سفارشات چگونه است و آیا نماینده فروش در کشور دارید و یا اینکه تمامی سفارشات از طریق دفتر مرکزی صورت می‌گیرد؟

پذیرش سفارشات در گروه تولیدی آریا آلومینیوم به دو صورت خواهد بود. نخست توسط مشتریان همکار و نمایندگان فروش و دیگر مشتریان شخصی. به نحوی که مشتریان همکار درخواست خود را به دفتر مرکزی ارسال می‌نمایند تا مراحل سفارش طی و برای ساخت به کارخانه ارسال شود. مشتریان شخصی هم به صورت مستقیم با دفتر آریا آلومینیوم ارتباط برقرار می‌کنند و درخواست کارشناسی خود را ارائه می‌دهند و بعد از هماهنگی با آنها، کارشناسان فنی ما جهت مترژ و ثبت سفارش اعزام می‌شوند تا مراحل سفارش تکمیل گردد. در مورد نمایندگی‌ها باید عرض کنیم که ما در اکثر نقاط ایران عاملیت‌های فروش داریم که مشتریان ما می‌توانند برای ثبت سفارش خود به آنان مراجعه کنند.

### ■ چه مواردی در تولید یک توری با کیفیت تاثیر دارد که مردم باید به آن توجه کنند؟

فهرست‌وار باید اعلام کنیم که کیفیت و کارایی هم شامل طراحی استاندارد، مواد اولیه استاندارد، و هم خدمات پس از فروش و گارانتی مناسب می‌شود که نقص در هر یک از این بخش‌ها باعث کاهش کیفیت توری خواهد شد.

چون در همه مراحل باید تنوع و قالب در و پنجره‌ها در ساخت توری متناسب به آن لحاظ شود. متأسفانه برخی شرکت‌های همکار با کپی‌برداری از محصولات ما و نمونه‌های خارجی و بدون توجه به استانداردهای فنی تولید و نصب اقدام به ساخت نمونه‌هایی می‌کنند که متأسفانه کارایی لازم را ندارند و رضایت مشتری را فراهم نمی‌کنند.

### ■ روند استقبال بازار از محصولات و خدمات آریا آلومینیوم به عنوان یکی از شرکت‌های پیشگام در صنعت توری‌های مدرن در و پنجره را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

خدا را شکر، طی این مدت کوتاه که از افتتاح خط تولید توری می‌گذرد، هر روز با افزایش سفارش نسبت به روز، ماه و سال قبل مواجه شده‌ایم. تا حدی که در یک دوره زمانی کوتاه واقعاً در پاسخ‌گویی به سفارشات دچار مشکل شدیم و بر آن شدیم تا با تقویت خط تولید خود این نقیصه را برطرف کنیم. حالا این نوید را می‌دهیم که در طی مدت کوتاهی در آینده افزایش چند برابری ظرفیت تولید را داشته باشیم.

### ■ چه انتظاری از شرکت‌های مهندسی ساختمان، انبوه‌سازان و تولیدکنندگان در و پنجره دارید تا جایگاه واقعی صنعت توری کشور اهمیت عملی پیدا کند؟

متأسفانه نگاه به صنعت توری نگاه کلیشه‌ای سنتی است و سهم بالایی از بازار همچنان در اختیار توری‌سازهای موتورسوار قرار دارد که این امر



### تحويل کالا چه زمان طول می کشد؟

ظرفیت تولید ما در حال حاضر ۳۵۰ دهنه مینیاتور، آریا رولینگ، ثابت و لولایی و ۱۰۰ دهنه آریا پلیسه در روز است، با توجه به استقبال همکاران محترم در ابتدای سال که بیش از ظرفیت تولید آریا آلومینیوم بود به نحوی که مجبور شدیم زمان تحويل سفارشات را تا دو هفته افزایش دهیم، ما با افزایش ماشین آلات و نیروی انسانی ظرفیت خط تولید خود را افزایش دادیم تا این نقیصه برطرف نمائیم و حال با کمال افتخار اعلام می داریم سفارش همه مشتریان را ۴ روز کاری تولید می نماییم. اما در رابطه با پروژه های بزرگ باید بگوئیم که ما پروژه های عظیمی را در کشور افغانستان، عراق، تاجیکستان و... و همین طور بخش های بزرگی از مسکن مهر را حمایت می کنیم. لذا با افتخار می گوئیم با تولید ۳۵۰ دهنه تولید که حدود ۵۰۰ متر مربع در روز می باشد، بالاترین ظرفیت تولید در ایران و خاورمیانه را داریم.

### بیشتر مردم شناختشان از توری معطوف به فصل گرم سال

است؟ آیا واقعا توری در و پنجره یک محصول فصلی است؟ دقیقاً، دید مردم به فصول گرم سال است. ولی ما بر این باوریم که چون ایران کشوری چهار فصل است و بعضی از مناطق در فصول مختلف نیاز به توری دارند این محصول می تواند بخش جدا نشدنی از در و یا پنجره منزل مردم باشد. ولی این محصول نیز می تواند جهت ایزوله کردن منزل از ورود حشرات موزی به ساختمان نیز استفاده گردد و مجموع این دلایل می تواند در چهار فصل توری تولید کرد.

کاهش دید، تغییر رنگ و تاب برداشتن ۳ گلایه عمده مردم از توری های صنعتی است. محصولات شرکت شما تا چه میزان این نگرانی و گلایه ها را رفع می کند؟

همان طور که در بخش های قبل عرض کردیم ارائه ندادن یک محصول خوب و کم گذاشتن از محصول جهت رقابت با شرکت های بزرگتر دلیل عمده این نارضایتی هاست. امادر محصولات آریا آلومینیوم - آلومینیوم با بیلت ۶۰۶۳ استاندارد با ایچینگ بالا و رنگ الکترواستاتیک با کیفیت و استاندارد اروپا و تور الیاف شیشه با روکش فایبرگلاس اعلاء استفاده می شود و ضمانت ما تضمین این کیفیت است. در خصوص کاهش دید ما با استفاده از تور با مش استاندارد و رنگ طوسی در محصولاتمان تا ۹۵ درصد دید بیرون از پنجره را تضمین می کنیم و در محصولات پلیسه نیز از تور استاندارد با رنگ طوسی و آبی این مسئله را برطرف نموده ایم.

### مزیت نسبی و برتری محصولات شما نسبت به دیگر شرکت ها چیست؟

۱- کیفیت ۲- طراحی زیبا ۳- نوآوری ۴- متریاال استاندارد ۵- جوابگویی به مشتری در هر شرایط ۶- ضمانت واقعی ۷- تنوع محصولات ۸- و حالا زمان تحويل ۴ روزه.

چه توصیه ای به مردم و مصرف کنندگان دارید؟ ما در تولید نهایت دقت را می کنیم، از مردم و مصرف کنندگان هم درخواست داریم در انتخاب خود دقت نمائید و کیفیت و کارایی محصول را قربانی قیمت پایین تر نکنند.

### اگر نکته ای باقی مانده، بفرمائید؟

مردم و مصرف کنندگان در هر فصل منتظر محصولی جدید از آریا آلومینیوم باشند و گواه این ادعا تولید جدید آریا آلومینیوم آریا پلیسه عمودی بند دار برای اولین بار در ایران و جهان می باشد. جهت مشاهده این محصول به سایت ما [www.aria-aluminium.ir](http://www.aria-aluminium.ir) و یا تبلیغ موجود در مجله پنجره ایرانیان مراجعه فرمایند.